



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Analysekompaniet Holding ApS
Herlufsholmvej 17, 2720 Vanløse

CVR-nr. 32 08 41 92

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. november 2022.

Merete Daniel Nielsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Analysekompaniet Holding ApS Herlufsholmvej 17 2720 Vanløse
	CVR-nr.: 32 08 41 92 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Merete Daniel Nielsen
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Tilknyttet virksomhed	Analysekompaniet ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at besidde kapitalandele i tilknyttede virksomheder og andre kapitalinteresser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 292 t.kr. mod 602 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2021/22 kr.	2020/21 t.kr.
Andre eksterne omkostninger	-7.023	-9
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-262.187	69
Indtægter af kapitalinteresser	672.036	506
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	7
Andre finansielle indtægter	113.537	37
1 Øvrige finansielle omkostninger	-224.110	0
Resultat før skat	292.253	610
2 Skat af årets resultat	0	-8
Årets resultat	292.253	602
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	409.849	575
Udbytte for regnskabsåret	150.000	175
Disponeret fra overført resultat	-267.596	-148
Disponeret i alt	292.253	602



Balance 30. juni

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	172.771	1.235
4	Kapitalinteresse	136.686	65
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>309.457</u>	<u>1.300</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>309.457</u>	<u>1.300</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	362.286	0
	Tilgodehavende selskabsskat	43.671	0
	Tilgodehavender i alt	<u>405.957</u>	<u>0</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.229.213	1.239
	Værdipapirer i alt	<u>1.229.213</u>	<u>1.240</u>
	Likvide beholdninger	253.676	356
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.888.846</u>	<u>1.596</u>
	Aktiver i alt	<u>2.198.303</u>	<u>2.896</u>



Balance 30. juni

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	681
Overført resultat	1.915.803	1.093
Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	175
Egenkapital i alt	2.190.803	2.074
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	8
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	795
Selskabsskat	0	14
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	5
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.500	822
Gældsforpligtelser i alt	7.500	822
Passiver i alt	2.198.303	2.896

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	680.481	1.093.069	175.000	2.073.550
Udloddet udbytte	0	-1.400.000	1.400.000	-175.000	-175.000
Resultatandel	0	409.849	-267.596	150.000	292.253
Overført ultimo	0	309.670	-309.670	0	0
	125.000	0	1.915.803	150.000	2.190.803



Noter

	2021/22 kr.	2020/21 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	12.026	0
Andre finansielle omkostninger	212.084	0
	<u>224.110</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	8
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	<u>0</u>	<u>8</u>
	30/6 2022 kr.	30/6 2021 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juli 2021	576.461	576
Kostpris 30. juni 2022	<u>576.461</u>	<u>576</u>
Opskrivninger 1. juli 2021	658.497	590
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-262.187	69
Udbytte	-800.000	0
Nedskrivninger 30. juni 2022	<u>-403.690</u>	<u>659</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>172.771</u>	<u>1.235</u>



Noter

	30/6 2022 kr.	30/6 2021 t.kr.
4. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. juli 2021	42.668	43
Kostpris 30. juni 2022	42.668	43
Opskrivninger 1. juli 2021	21.982	266
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	672.036	506
Udbytte	-600.000	-750
Opskrivninger 30. juni 2022	94.018	22
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	136.686	65
5. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 30. juni 2022		1.229.213
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-208.173
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
7. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 25 t.kr., der ikke er indregnet.		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		


